
	
MINI 
INFORMACE PRO MÉDIA 

Tisková informace 
11. listopadu 2021 
 
Stylové dárky pro malé i velké fanoušky MINI. 
 
Mnichov. S	tím, jak se dny zkracují, se začínají seznamy přání 
prodlužovat. Začíná totiž odpočítávání dnů do vánočních svátků. 
Prohlížení rozmanité nabídky produktů z nové kolekce MINI Lifestyle 
probouzí v malých i velkých fanoušcích MINI sváteční očekávání. 
Produkty v aktuální kolekci MINI Lifestyle kombinují vysoce kvalitní 
autentické materiály s čistým designovým stylem. V internetovém 
obchodě na www.shop.mini.de a u vybraných MINI Autorizovaných 
Dealerů si můžete všechny produkty z aktuální kolekce v klidu 
prohlédnout, vybrat a objednat. 

Praktické nákupní tašky, stylová zavazadla na cesty. 

Tašky a kufry z kolekce MINI Lifestyle jsou stylové, praktické a velmi 
žádané. Osvědčeným doplňkem pro každodenní použití je peněženka 
MINI Gradient (doporučená cena 1130 Kč) z voskovaného a 
voděodolného plátna. Stejně jako u všech výrobků této řady je i její 
povrch opatřen jedinečným barevným přechodem ve variantě modrá 
Island/černá nebo žlutá Energetic Yellow/šedá, který je kombinován 
s	potiskem logotypem MINI. Uvnitř nabízí peněženka spoustu možností 
bezpečného uložení obsahu díky dvěma přihrádkám na bankovky, kapse 
na zip na mince a	prostoru až pro 12 karet. Pro velké cesty je praktickým 
doplňkem pouzdro na pas MINI Gradient (doporučená cena 550 Kč), které 
slouží k uložení dokladů totožnosti.  

Nákupní taška MINI Gradient Shopper (doporučená cena 841 KčČ) je 
stylový společník na nákupy. Voskované, a proto voděodolné plátno 
s	pogumovaným potiskem MINI a výraznou kontrastní barvou na 
spodním okraji udrží v suchu všechny denní nákupy, pro které je 
v	prostorné tašce spousta místa. Při městských dobrodružstvích je taška 
MINI Gradient Duffle Bag (doporučená cena 2174 Kč) dokonalým 
a	praktickým společníkem na cesty do města. Osobní věci a hygienické 
potřeby jsou bezpečně uloženy v odpovídající tašce MINI Gradient Wash 
Bag (doporučená cena 841 Kč), která je nepostradatelným společníkem na 
cestách pro milovníky designu. Dále je připraveno cool ležérní tričko 
MINI Wordmark Gradient (doporučená cena 840 Kč) s	okřídleným logem 
MINI s	barevným přechodem. 



	
MINI 
INFORMACE PRO MÉDIA 

Více zavazadel na delší cesty můžete pohodlně přepravovat v měkkém 
zavazadle MINI Contrast Zipper (doporučená cena 4638 Kč). Poskytuje 
flexibilitu balení cestovních zavazadel a kombinuje ji s pohodlím kufříku 
na kolečkách s výsuvnou rukojetí. Rozdělení na velkou hlavní přihrádku, 
prostornou vnější kapsu a vyjímatelné kapsy na zip činí z tohoto 
zavazadla všestranného společníka na cesty. Prostorný, robustní 
a	bezpečný kufřík MINI Trolley s pevnou skořepinou (doporučená cena 
5547 Kč) je vybaven vodotěsným dvoucestným zipem s integrovaným 
kombinačním zámkem TSA. Dodatečnou ochranu v zavazadlovém 
prostoru nebo na zavazadlovém pásu na letišti zajišťují boční nárazníky, 
zatímco tichá kolečka vozík bez námahy přemístí z bodu A do bodu B. 
Hladký chod na svých cestách mohou využít i malí dobrodruzi s kufříkem 
MINI Kids Trolley (doporučená cena 3982 Kč) včetně potištěné podšívky 
s obrázky plyšáků a modelů MINI. 

Praktické designové doplňky, které můžete používat každý den. 

Zůstaňte stylově v suchu: Deštník MINI Gradient Walking Stick Umbrella 
(doporučená cena 1035 Kč) je díky své dlouhé tyči pohodlným 
společníkem ve slunečných dnech a jako větruodolný skládací deštník 
chrání před přeháňkami, bouřkami a neustálým deštěm. Pro zahřátí slouží 
cestovní hrnek MINI Gradient (doporučená cena 19561 Kč), který udrží 
váš oblíbený nápoj v příjemné teplotě. Samozřejmě se perfektně hodí do 
každého držáku na nápoje MINI a je také vybaven integrovaným háčkem 
na čajové sáčky. Ideálně jej doplňuje láhev na vodu MINI Contrast Tie 
(doporučená cena 561 Kč), která je rovněž k dispozici ve dvou barvách. 
Nezbytné detaily v každodenním životě nejlépe doplňují malé, stylově 
navržené doplňky: S přívěskem na klíče MINI Wing Logo Enamel 
(doporučená cena 561 Kč) nebo MINI Signet Lanyard (doporučená cena 
281 Kč) budou klíče bezpečně pohromadě a vždy po ruce. A aby vám 
dobré myšlenky jen tak neutekly, je tu zápisník MINI Gradient Notebook 
(doporučená cena 444 Kč) s jedinečným potiskem barevného přechodu, 
který má elegantní prázdná místa na poznámky a elastické gumové 
zapínání v kontrastní barvě, jež zároveň bezpečně drží tužku. 

Zábava při jízdě začíná v dětském pokoji.  
S modelem MINI Cooper S Pull Back (doporučená cena 209 Kč) v měřítku 
1:36 jsou malí i velcí fanoušci MINI připraveni na každý závod. Miniatura 
je k dispozici ve třech různých barvách a natahování pohybem dozadu 
zajišťuje svižné zrychlení, stejně jako originál. S MINI Baby Racer 
(doporučená cena 3280 Kč) se může ratolest vozit po vlastních nohách. 
Hladce jezdící odstrkovadlo převeze závodníky ve věku od 18 měsíců ze 
školky na hřiště díky tichým gumovým pneumatikám a měkkému 



	
MINI 
INFORMACE PRO MÉDIA 

odnímatelnému sedátku. A kdyby náhodou na zpáteční cestě došla 
energie, volitelná tlačná tyč a silné rameno pomohou dostat všechny 
domů. Klasický červený lak Chili s bílými pruhy na kapotě zajišťuje 
nezaměnitelný vzhled MINI v miniaturním provedení. 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Inernet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem prémiových 
automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů a služeb 
mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody v 15 zemích 
a	celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2020 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2,3 milionu osobních vozů 
a	více než 169 000 motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2020 činil 5,222 miliardy 
Euro, příjmy dosáhly 98 990 miliardy Euro. K 31. prosinci 2020 pracovalo pro BMW Group 
120	726 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Celý 
hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, k životnímu 
prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. To vše je pevnou 
součástí celkového přístupu. 

www.bmwgroup.com 
Facebook:   http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube:   http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+:  http://googleplus.bmwgroup.com 


